®
PED
2014/68/EU
Catalog No. C20115
超强力氮气弹簧                           UK 系列
•  初始力最高至2.6吨
•  常用的G 1/8 端口
•  较长的底部安装螺纹孔

øD
DADCO SMS® 使用着90.400（Y-400）软管连接4支
UK.2600氮气弹簧、接头和控制面板。
DADCO SMS-i®（6）UK.1600氮气弹簧通过内管连接并连接
至控制面板。
 1.734.207.1100 • fax 1.734.207.2222 • www.dadco.net
UK系列氮气弹簧
®
4
UK.0800 – 736 daN
产品型号 S
mm
C L
±0.25
• UK.0800.013 12.5 54.5 67
 UK.0800.016 16 58 74
UK.0800.019 19 61 80
• UK.0800.025 25 67 92
UK.0800.032 32 74 106
• UK.0800.038 37.5 79.5 117
• UK.0800.050 50 92 142
UK.0800.063 62.5 104.5 167
UK.0800.075 75 117 192
• UK.0800.080 80 122 202
UK.0800.100 100 142 242
UK.0800.125 125 167 292
  • 首先尺寸
订购示例:  UK.0800.025. TO. C. 150
产品型号:
包括系列、吨位和行程。

75 368
50 245
25 123
20 98
50 4 x M8
SHCS
 1.734.207.1100 • fax 1.734.207.2222 • www.dadco.net
UK系列氮气弹簧
®
6
产品型号 S
mm
C L
±0.25
• UK.1000.013 12.5 60.5 73
 UK.1000.016 16 64 80
UK.1000.019 19 67 86
• UK.1000.025 25 73 98
UK.1000.032 32 80 112
• UK.1000.038 37.5 85.5 123
• UK.1000.050 50 98 148
UK.1000.063 62.5 110.5 173
UK.1000.075 75 123 198
• UK.1000.080 80 128 208
UK.1000.100 100 148 248
UK.1000.125 125 173 298
  • 首先尺寸
UK.1000 –10 kN
C
S
L
M8

B319V
把安装板滑动到预定
的位置后，使用所提
供的2个SHCS螺栓
来锁定
 1.734.207.1100 • fax 1.734.207.2222 • www.dadco.net
UK系列氮气弹簧
®
8
UK.1600 – 15 kN
产品型号 S
mm
C L
±0.25
• UK.1600.013 12.5 66.5 79
 UK.1600.016 16 70 86
UK.1600.019 19 73 92
• UK.1600.025 25 79 104
UK.1600.032 32 86 118
• UK.1600.038 37.5 91.5 129
• UK.1600.050 50 104 154
UK.1600.063 62.5 116.5 179
UK.1600.075 75 129 204
• UK.1600.080 80 134 214
UK.1600.100 100 154 254
UK.1600.125 125 179 304
  • 首先尺寸
C
S
L

90.212.1600 100 73.5
 B
A
4 x M10
SHCSA
 B
  80
 1.734.207.1100 • fax 1.734.207.2222 • www.dadco.net
UK系列氮气弹簧
®
10
产品型号 S
mm
C L
±0.25
 UK.2600.016 16 71 87
UK.2600.019 19 74 93
• UK.2600.025 25 80 105
UK.2600.032 32 87 119
• UK.2600.038 37.5 92.5 130
• UK.2600.050 50 105 155
UK.2600.063 62.5 117.5 180
UK.2600.075 75 130 205
• UK.2600.080 80 135 215
UK.2600.100 100 155 255
UK.2600.125 125 180 305
  • 首先尺寸
24 kN / 2.6 ton
C
S